
Budget
361 Kano- og kajakklub

Vedrørende Prisoverslag Ex Moms

350.000

278.200

1.000.000

313.000

532.000

201.300

1.350.000

275.000

187.500

2.149.350

660.000

1.730.500

9.026.850

9.929.535

Byggeplads etablering overslag	

Samlet 594 m2	

Tag

Sum i alt

Total

Uforudsete udgifter 10%

Facader m. vinduer

Porte

Terræn og fundament

Samlet areal til ombygning 614,1 m2.	

Porte stk 22 stk.

Trægulv og træterrasse på terræn 796m2

Tag over kajakopbevaring 643m2	

Tag over vægttræning 174 m2	

Trappe til tagterrasse 152 m2	

Heraf sedum-beklædt 366m2	

Heraf tag-terrasse 450 m2	

Heraf isoleret tag 102 m2	

Værn lm 125 m	

Nedrivning

tegnestuen

902.685


